ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHƯỜNG PHƯỚC BÌNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-TH
V/v điều chỉnh, bổ sung Lịch làm
việc Tuần lễ thứ 30/2025 (Lần 2).

      Phước Bình, ngày       tháng     năm 2025

Kính gửi:
- Đảng ủy, HĐND, UBMTTQ phường;
- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể phường.

Căn cứ Lịch làm việc của Thường trực HĐND, Chủ tịch - PCT. UBND
phường Tuần thứ 30/2025 (Từ ngày 21/7/2025 đến ngày 25/7/2025);

UBND phường thông báo điều chỉnh, bổ sung Lịch làm việc Tuần lễ thứ
30/2025, cụ thể như sau:

I. bổ sung nội dung:
Chủ Nhật (27/7):
Sáng:

Chủ tịch UBND Nguyễn Văn Dũng, PCT. UBND Nguyễn Thành Sơn,
PCT. UBND Bùi Thị Hằng: Chủ trì họp UBND phường thông qua các nội
dung trình tại kỳ họp thứ 3 - HĐND phường.
Thành phần: Trưởng các phòng chuyên môn và các đơn vị trực thuộc;
Trưởng Công an, CHT Ban CHQS phường; LĐVP, CVVP.
Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 phút, tại tại phòng họp C - UBND phường.
II. Các nội dung khác không thay đổi, thực hiện theo Lịch làm việc Tuần
thứ 30/2025 của Thường trực HĐND, Chủ tịch – PCT. UBND phường.
Đề nghị các cơ quan, đơn vị được phân công chuẩn bị nội dung, tài liệu
họp đến trước thời gian họp 30 phút để phối hợp với Văn phòng chuẩn bị
công tác tổ chức đảm bảo yêu cầu.
Lịch làm việc này thay Thư mời họp./.

Nơi nhận:
- Đảng ủy, HĐND, UB.MTTQ;
- Chủ tịch, các PCT.UBND;
- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể;
- LĐVP, CVVP;
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Viết Thuật

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-25T15:54:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Phạm Viết Thuật<thuatpv.phuocbinh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-25T16:00:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHƯỚC BÌNH<phuocbinh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-25T16:00:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHƯỚC BÌNH<phuocbinh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-25T16:00:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHƯỚC BÌNH<phuocbinh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-25T16:00:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHƯỚC BÌNH<phuocbinh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!